UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /UBND-NN                              Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

V/v Công ty TNHH MTV Bệnh viện Đa

khoa Hợp Lực đề nghị bàn giao khu đất

thu hồi của Phòng khám đa khoa giao

thông vận tải Thanh Hóa tại phường

Đông Thọ, thành phố Thanh Hóa.

               Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Tư pháp;

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Y tế;

- Công ty TNHH MTV Bệnh viện Đa khoa Hợp Lực.

UBND tỉnh Thanh Hóa nhận được Công văn số 359/CV-HL  ngày

11/12/2020 của Công ty TNHH MTV Bệnh viện Đa khoa Hợp Lực về việc đề

nghị bàn giao khu đất thu hồi của Phòng khám đa khoa giao thông vận tải Thanh

Hóa tại phường Đông Thọ, thành phố Thanh Hóa. Sau khi xem xét báo cáo và

đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 745/STNMT-QLĐĐ

ngày 28/01/2021, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến như sau:

Đồng ý với đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường: Giao Sở Tư pháp

chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Y tế, Sở Tài

nguyên và Môi trường và các đơn vị có liên quan, rà soát lại trình tự chấp thuận

chủ trương đầu tư, cho thuê đất thực hiện dự án Phòng chẩn trị y học cổ truyền,

phục hồi chức năng kết hợp mở rộng Bệnh viện đa khoa Hợp Lực của Công ty

TNHH MTV Bệnh viện đa khoa Hợp Lực không thông qua đấu giá đảm bảo

đúng quy định của pháp luật về quản lý, sử dụng tài sản công, pháp luật về đầu

tư, pháp luật đất đai và pháp luật khác có liên quan; tham mưu, báo cáo UBND tỉnh

trước ngày 10/3/2021./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

Thang

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-07T21:24:16+0700
	HÀ NỘI
	Cao Thanh Tùng<tungct@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-08T11:23:16+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-08T11:23:27+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-08T14:57:08+0700